
  平成 20 年 3 月 31 日 

各    位 

会 社 名      丸 三 証 券 株 式 会 社 

代表者名     取締役社長  長尾   榮次郎 

    (コード番号   8613    東証・大証１部) 

問合せ先     企画部長  高橋  耕司 

ＴＥＬ     03-3273-4973 

 

お客様情報流出に関するお詫びとご報告 

 

このたび、弊社のお客様の個人情報がインターネット上に流出している事が判

明致しました。弊社におきましては、お客様の個人情報の管理･運営に関し社

員に周知・徹底してまいりましたが、この度、このような事態を招き誠に申し

訳なく、深くお詫び申し上げます。尚、3 月 31 日現在、本件に関する外部か

らの問合せや問題となる事象は生じておりません。 

本件に関する詳細は、下記のとおりでございます。 

 

記 

 

１. 経緯  

今回の個人情報流出は、弊社社員が独自に作成した資料を自宅に持ち帰り、パ

ソコンで作業した情報が昨年流出したものです。平成 20 年 2 月 17 日、弊社の

お客様の個人情報がインターネット上に流出しているとの匿名の連絡があり、

調査の結果、事実であることが判明致しました。 

 

２. 流出したお客様情報 

弊社のお客様 5 名、見込みのお客様 36 名の住所、氏名、電話番号等が流出致

しました。 

 

３. お客様への対応 

お客様の大切な情報を流出させてしまった事実を厳粛に受け止め、対象となる

お客様にはご報告とお詫びを申し上げました。 

 

４. 再発防止について 

弊社といたしましては、今回の事態を重く受け止め、再発防止に向け、管理･

運営を徹底して参ります。 

以上 


